



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

24/09/2021

Res. Cotiz. N°

184-21 (SUB-SALUD)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama

GIRO: SALUD

Adquisiciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 2021000001929

CLICK MEDICAL SPA

RUT: 76.880.563-6

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
4	UNIDAD ALGODÓN ROLLOS	\$3,352	\$ 13,408
2	UNIDAD AMBU ADULTO	\$11,595	\$ 23,190
2	UNIDAD AMBU PEDIATRICO	\$11,595	\$ 23,190
5	CAJA X 500 APOSITO ESTERIL 13 X 23 CM	\$91,500	\$ 457,500
100	CAJA X 1000 BOLSA DE PAPEL 1/4 KILO	\$5,875	\$ 587,500
100	CAJA X 1000 BOLSA DE PAPEL 1/2 KILO	\$8,156	\$ 815,600
100	CAJA X 1000 BOLSA DE PAPEL 1/8 KILO	\$5,245	\$ 524,500
10	CAJA X 10 BOLSA RECOLECTORA ORINA ADULTO 2 LT	\$6,223	\$ 62,230
50	CAJA X 10 BOLSAS DESECHOS AMARILLAS 65X90 CM	\$740	\$ 37,000
5	CAJA X 10 CANULA MAYO GUEDEL N° 6 120MM	\$4,500	\$ 22,500
1	CAJA X 24 CATGUT N° 4	\$41,580	\$ 41,580
10	CAJA X 100 CEPILLO TOMA MUESTRA PAPANICOLAU	\$12,750	\$ 127,500
1	CAJA X 100 CLAMP UMBILICAL ESTERIL	\$8,000	\$ 8,000
5	CAJA X 12 FIXOMULL	\$7,500	\$ 37,500
2	CAJA X 50 GUANTE ESTERIL 7,5	\$20,925	\$ 41,850
100	UNIDAD MASC. CON NEBULIZADOR INFANTIL	\$900	\$ 90,000
50	UNIDAD MASC. CON NEBULIZAR ADULTO	\$900	\$ 45,000
1	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 2/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	\$26,838	\$ 26,838
1	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 3/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	\$26,838	\$ 26,838
1	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 4/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	\$29,484	\$ 29,484
1	CAJA X 36 NYLON MONOFILAMENTO N° 5/0 C/AGUJA CUTICULAR 3/8 CIRCULO	\$30,240	\$ 30,240
1	CAJA X 20 PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA 80 MM X 30 MTS	\$66,000	\$ 66,000
1	CAJA X 36 SEDA NEGRA 2,0	\$27,594	\$ 27,594
3	CAJA X 36 SEDA NEGRA 3,0	\$27,594	\$ 82,782
2	CAJA X 10 SONDA FOLEY N° 10	\$1,000	\$ 2,000
NOTA: DESPACHAR TODOS LOS PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. LUIS ASTUDILLO MORENO. FONO: 552-943774 - 993320113- 552-540418 E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS		Sub-Total	\$ 3,249,824
*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***		I.V.A	\$ 617,467
		TOTAL	\$ 3,867,291

DIRECTOR
TÉCNICO

DROGUERÍA
CENTRAL
COMDES

V° B°

DIRECCIÓN SALUD
COMDES

V° B°

JEFE FINANZAS
COMDES

V° B°

DIRECCIÓN GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
COMDES

V° B°

DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES